
 

 

 

 

ТРОСТЯНЕЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

УПРАВЛІННЯ  ОСВІТИ, КУЛЬТУРИ, ТУРИЗМУ,  

МОЛОДІ ТА СПОРТУ ТРОСТЯНЕЦЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

ТРОСТЯНЕЦЬКИЙ ЗАКЛАД ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ І-ІІ СТУПЕНІВ №2 

НАКАЗ 

14.01.2022     смт Тростянець     № 10 

 

Про затвердження Річного плану підвищення кваліфікації  

педагогічних працівників на 2022 рік 

 

Відповідно до Порядку підвищення кваліфікації педагогічних і науково-працівників, 

затвердженого Постановою Кабінету Міністрів України від 21 серпня 2019 р. №800, 

Постанови Кабінету Міністрів України від 27 грудня 2019 року №1133 «Про внесення змін 

до Порядку підвищення кваліфікації педагогічних і науково-педагогічних працівників», 

рішення педагогічної ради протокол №5 від 13.01.2022 р.) 

 

НАКАЗУЮ:  

 

1.Затвердити Річний план підвищення кваліфікації педагогічних працівників закладу на 

2022 рік (додається).  

2.Оприлюднити Річний план підвищення кваліфікації на сайті закладу. 

До 17.01.2022 

Ільченко І.О., відповідальна за сайт  

3. Западнюк Т.В., заступнику директора з навчально-виховної роботи, вжити заходів щодо 

повного та якісного виконання графіку проходження курсів підвищення кваліфікації 

педагогічних кадрів у 2022 році. 

4.Заслухати звіт про виконання цього плану на засіданні педагогічної ради до 30.12.2022 

року. 

5.Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

Директор        Тамара ЗАДОРОЖНА 

 

З наказом ознайомлені: 

_______________Тетяна ЗАПАДНЮК 

_______________Тетяна КАТРЕНКО 

_______________Наталія КОВАЛЬЧУК 

_______________Катерина КУЛИК 

_______________Любов ОГРІНЕВИЧ 

_______________Надія МЕЛЬНИК 

_______________Ольга МАСНЯК 

_______________Світлана МАСНЮК 

_______________Ольга СЕРЕДА 

_______________Сергій ПУНЬКО 

_______________Лариса ДРАПАК 

_______________Лідія КОКОШКО 

_______________Леся БОГАТКО 

_______________Оксана  КОГУТОВСЬКА 

_______________Оксана КРИЧКОВСЬКА 

_______________Тетяна АСАУЛЯК 

_______________Лариса ДМИТРИК 

_______________Тетяна ШАБЛЕВСЬКА 

_______________Тетяна ЩУРЕНКО 

_______________ Яна ВОРОТНЮК 

_______________Валентина ЦИМБАЛ 

_______________Галина ВИХРИСТЮК



Додаток 

до наказу Тростянецького ЗЗСО І-ІІ ст.№2 

14.01.2022 року №10 

РІЧНИЙ ПЛАН 

підвищення кваліфікації педагогічних працівників на 2022 рік 

Тростянецького ЗЗСО І-ІІ ст.№2 

№ 
з/п 

Список 
педагогічн

их 
працівникі

в 

Напрям Суб’єкт 
підвищення 

кваліфікації 

Обсяг 
 

Вид Форма Строки 

1 Задорож

на  Т.Г. 

Директори закладів загальної 

середньої освіти  І та І-ІІ ступенів 

(зі стажем роботи понад 5 років) 

КЗВО 

«ВАБО» 

30 
 

За 

програмою 

курсів 

підвищення 

кваліфікації 

Дистан
ційна 

13.12.-

16.12.2022 

2 Западню

к Т.В.   

Заступники директорів закладів 

загальної середньої освіти з 

навчально-виховної роботи  
(які проходять курси вперше) 

КЗВО 

«ВАБО» 

30 За 

програмою 

курсів 
підвищення 

кваліфікації 

Диста

нційн

а 
 

01.02 – 

04.02 

3 Вихрист

юк Г.В.   

Вихователі для супроводу дітей КЗВО 

«ВАБО» 

30 За 

програмою 

курсів 

підвищення 

кваліфікації 

Дистан

ційна 
22.08-26.08 

4 Ковальч

ук Н.О.  

 

Учителі  української мови та 

літератури закладів загальної 

середньої освіти І-ІІ ступенів - 

методисти, старші вчителі, вищої 
категорії 

КЗВО 

«ВАБО» 

30 За 

програмою 

курсів 

підвищення 
кваліфікації 

Дистан

ційна 
29.03- 01.04 

5 Катренк

о Т.В.       

Учителі  української мови та 
літератури закладів загальної 

середньої освіти І-ІІ ступенів - 

методисти, старші вчителі, вищої 

категорії 

КЗВО 

«ВАБО» 

30 За 
програмою 

курсів 

підвищення 

кваліфікації 

Дистан
ційна 

20.09-23.09 

6 Кулик 

К.С.            

Учителі  зарубіжної 

літератури закладів загальної 

середньої освіти  І-ІІ 

ступенів - першої категорії 

КЗВО 

«ВАБО» 

30 За 

програмою 

курсів 

підвищення 

кваліфікації 

Дистан

ційна 
25.01 -28.01    

7 Огрінев

ич Л.М.    

Учителі англійської мови - 

методисти, старші вчителів, 

вищої категорії 

КЗВО 

«ВАБО» 

30 За 

програмою 

курсів 

підвищення 

кваліфікації 

Дистан

ційна  
31.05-04.06 

8 Драпак 

Л.І.           

Учителі фізики закладів 

загальної середньої освіти  І-

ІІ ступенів 

КЗВО 

«ВАБО» 

30 За 

програмою 

курсів 

підвищення 
кваліфікації 

Дистан

ційна 
  

12.07-15.07 

9 Мельни

к Н.А        

Учителі математики закладів 

загальної середньої освіти І-

ІІ ступенів - методисти, 

старші вчителі, вищої 

категорії 

КЗВО 

«ВАБО» 

30 За 

програмою 

курсів 

підвищення 

кваліфікації 

Дистан

ційна 
27.09-30.09 



10 Масняк 

О.Г.         

Учителі інформатики- 

першої категорії 

КЗВО 

«ВАБО» 

30 За 

програмою 

курсів 

підвищення 

кваліфікації 

Дистан

ційна 
03.05-06.05 

11 Кокошк

о Л.М.    

Учителі біології та екології - 

методисти, старші вчителі, 

вищої категорії 

КЗВО 

«ВАБО» 

30 За 

програмою 

курсів 

підвищення 

кваліфікації 

Дистан

ційна 
10.05-13.05 

12 Богатко 

Л.В.        

Учителі географії та 

природознавства - які 

проходять курси вперше, 

спеціалісти 

КЗВО 

«ВАБО» 

30 За 

програмою 

курсів 

підвищення 
кваліфікації 

Дистан

ційна 
12.04-15.04 

13 Воротн

юк Я. І.     

Учителі початкових класів 

НУШ з проблеми 

«Діяльнісний підхід у 

щоденних практиках 

педагогів  початкової 

школи» (учителі початкових 

класів, які пройшли навчання 

за базовими типовими 

програмами МОН, І та ІІ 

цикли) 

КЗВО 

«ВАБО» 

30 За 
програмою 

курсів 

підвищення 

кваліфікації 

Дистан
ційна 

27.09-30.09 

14 Асауляк 

Т.К.       

Учителі початкових класів 

НУШ другі класи 2022/2023 

н.р., за базовою типовою 

програмою МОН – І цикл 

КЗВО 

«ВАБО» 

30 За 

програмою 
курсів 

підвищення 

кваліфікації 

Дистан

ційна 
08.11-11.11 

15 Дмитри

к Л.В.      

Учителі початкових класів 

НУШ -треті класи 2022/2023 

н.р., за базовою типовою 

програмою МОН – ІІ цикл 

КЗВО 

«ВАБО» 

30 За 

програмою 

курсів 

підвищення 

кваліфікації 

Дистан

ційна 
14.06-17.06 

16 Цимбал 

В.В. 

Учителі початкових класів 

НУШ - четверті класи 

2022/2023 н.р., за базовою 

типовою програмою МОН – 

ІІ цикл 

КЗВО 

«ВАБО» 

30 За 

програмою 

курсів 

підвищення 

кваліфікації 

Дистан

ційна 
08.11-11.11 

17 Кричков

ська О.Є  

Учителі музичного 

мистецтва - методисти, 

старші вчителі, вищої 

категорії 

КЗВО 

«ВАБО» 

30 За 

програмою 

курсів 
підвищення 

кваліфікації 

Дистан

ційна 
18.01-21.01 

18 Маснюк 

С. О.       

Учителі мистецтва (8-11 

класи) - які проходять курси 

вперше, спеціалісти 

КЗВО 

«ВАБО» 

30 За 

програмою 

курсів 

підвищення 

кваліфікації 

Дистан

ційна 
20.09-23.09 

19 Пунько 

С.В.          

 

Учителі фізичної культури - 

методисти, старші вчителі, 

вищої категорії 

КЗВО 

«ВАБО» 

30 За 

програмою 

курсів 

підвищення 

кваліфікації 

Дистан

ційна 
18.01-21.01 

20 СередаО

.В.           

Учителі фізичної культури - 

методисти, старші вчителі, 

вищої категорії 

КЗВО 

«ВАБО» 

30 За 

програмою 

курсів 

Дистан

ційна 
06.12-09.12        



підвищення 

кваліфікації 
21 Когутов

ська О.І.   

Практичні психологи КЗВО 

«ВАБО» 

30 За 

програмою 

курсів 

підвищення 

кваліфікації 

Дистан

ційна 
11.01-14.01 

22 Шаблев

ська Т 

В.  

Соціальні педагоги КЗВО 

«ВАБО» 

30 За 

програмою 

курсів 

підвищення 

кваліфікації 

Дистан

ційна 
22.03-25.03 

23 Ільченко 

І.О.         

 

Асистенти вчителів закладів 

загальної середньої освіти 

КЗВО 

«ВАБО» 

30 За 

програмою 

курсів 

підвищення 
кваліфікації 

Дистан

ційна 
01.02-04.02 

24 Щуренк

о Т.М.     

Асистенти вчителів закладів 

загальної середньої освіти 

КЗВО 

«ВАБО» 

30 За 
програмою 

курсів 

підвищення 

кваліфікації 

Дистан
ційна 

20.12.-23.12                                                                    

25 Вихрист

юк Г.В.   

Асистенти вчителів закладів 

загальної середньої освіти 

КЗВО 

«ВАБО» 

30 За 

програмою 

курсів 

підвищення 

кваліфікації 

Дистан

ційна 
08.11-11.11 

  



Додаток 

до наказу Тростянецького ЗЗСО І-ІІ ст.№2 

14.01.2022 року №10 

План 

підвищення кваліфікації керівних та педагогічних кадрів  

у КЗВО  «Вінницька академія безперервної освіти» у 2022 році 

  ( фаховий курс ) 

№ 

з/п 

Категорія слухачів Очна форма 

навчання 

І. КЕРІВНІ ТА ПЕДАГОГІЧНІ КАДРИ ЗАКЛАДІВ 

ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ 

(30 год.) 

У синхронному 

режимі 

П.І.Б.слухачів або 

заклад, дата 

1.  Директори закладів загальної середньої освіти  І та І-ІІ 
ступенів (зі стажем роботи понад 5 років) 

Задорожна  Т.Г. 

13.12.-16.12 

2.  Заступники директорів закладів загальної середньої 

освіти з навчально-виховної роботи  

(які проходять курси вперше) 

Западнюк Т.В.  

01.02 – 04.02 

3.  Вихователі для супроводу дітей Вихристюк Г.В.  

22.08-26.08 

4.  Учителі  української мови та літератури закладів 

загальної середньої освіти І-ІІ ступенів 

 

- методисти, старші вчителі, вищої категорії  Ковальчук Н.О.  

29.03- 01.04 

Катренко Т.В.      

20.09-23.09 

5.  Учителі  зарубіжної літератури закладів загальної 

середньої освіти  І-ІІ ступенів 

 

- першої категорії  Кулик К.С.           

25.01 -28.01    

6.  Учителі англійської мови  

- методисти, старші вчителів, вищої категорії Огріневич Л.М.   

31.05-04.06 

7.  Учителі фізики закладів загальної середньої освіти  І-ІІ 

ступенів 

 

- першої категорії  Драпак Л.І.          

12.07-15.07 

8.  Учителі математики закладів загальної середньої 

освіти І-ІІ ступенів 

 

- методисти, старші вчителі, вищої категорії  Мельник Н.А       

27.09-30.09 

9.  Учителі інформатики  

- першої категорії  Масняк О.Г.        03.05-

06.05 

10.  Учителі біології та екології  

- методисти, старші вчителі, вищої категорії    Кокошко Л.М.   

10.05-13.05 

11.  Учителі географії та природознавства  

- які проходять курси вперше, спеціалісти Богатко Л.В.       

12.04-15.04 



12.  Учителі початкових класів НУШ  

- з проблеми «Діяльнісний підхід у щоденних практиках 

педагогів  початкової школи» (учителі початкових 

класів, які пройшли навчання за базовими типовими 

програмами МОН, І та ІІ цикли) 

Воротнюк Я. І.    

27.09-30.09 

- другі класи 2022/2023 н.р., за базовою типовою 

програмою МОН – І цикл 

Асауляк Т.К.      

08.11-11.11 

- треті класи 2022/2023 н.р., за базовою типовою 

програмою МОН – ІІ цикл 

Дмитрик Л.В.     

14.06-17.06 

- четверті класи 2022/2023 н.р., за базовою типовою 

програмою МОН – ІІ цикл 

Цимбал В.В.        

08.11-11.11 

13.  Учителі музичного мистецтва  

- методисти, старші вчителі, вищої категорії  Кричковська О.Є 

18.01-21.01 

14.  Учителі мистецтва (8-11 класи)  

- які проходять курси вперше, спеціалісти Маснюк С. О.      

20.09-23.09 

15.  Учителі фізичної культури  

- методисти, старші вчителі, вищої категорії  Пунько С.В.         

18.01-21.01 

СередаО.В.          

06.12-09.12        

16.  Практичні психологи Когутовська О.І.  

11.01-14.01 

17.  Соціальні педагоги  Шаблевська Т В. 

22.03-25.03 

18.  Асистенти вчителів закладів загальної середньої освіти Ільченко І.О.        

01.02-04.02 

Щуренко Т.М.    

20.12.-23.12                                                                    

Вихристюк Г.В.  

08.11-11.11 

 

 

 

 


	ТРОСТЯНЕЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА
	НАКАЗ

